Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Ibipeba

terça-feira, 25 de julho de 2017 Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Ibipeba publica

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4D5BC31F3C81A15DBBBE1064FB7FE3CA

terça-feira, 25 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Ibipeba

SUMÁRIO
• DECRETO N° 445/2017

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4D5BC31F3C81A15DBBBE1064FB7FE3CA

terça-feira, 25 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Decreto

Praça: da Igreja, nº 2 – Centro  - Ibipeba – BA CEP 44.970-000
Fone: (74) 3648-2154 CNPJ 114571290001/40 e-mail:ibipebasaude@hotmail.com

DECRETO N° 445/2017                                         04 de Julho de 2017.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS NOVOS
MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DE
SAÚDE DE IBIPEBA - BA.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, Sr. Demóstenes de Sousa
Barreto Filho, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Legislação em vigor,
DECRETA:

Art. 1° - Ficam nomeados os Conselheiros e Suplentes abaixo relacionados para
compor o novo Conselho Municipal de Saúde do município de Ibipeba/BA, com prazo de 02 (Dois) anos:

1 – REPRESENTANTES DOS USUÁRIOS:

 ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DE PEQUENOS PRODUTORES RURAIS DA CIDADE DE

IBIPEBA:
- Alice Dias de Almeida  Titular
- Manoel de Sousa Martins     Suplente

 CONSELHO MUNICIPAL DAS ASSOCIAÇÕES COMUNITÁRIAS DE IBIPEBA:
- José Pereira Bastos           Titular
- Elieuton Agamenon Alves Barreto       Suplente

 ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES RURAIS:
- Josué Costa de Souza   Titular
- Edivaldo Rodrigues de Jesus  Suplente

 IGREJAS EVANGÉLICAS:
- Claúdio da Luz de Brito                       Titular
- Alan Woston Alves de Souza               Suplente

 IGREJA CATÓLICA:
- Vanusia Cunha Soares Salustiano               Titular
- Elizangela Ferreira Bastos de Almeida       Suplente

 DISTRITO DE IRRIGAÇÃO DO PERÍMETRO IRRIGADO DE MIRORÓS (DIPIM):

- Ruzevaldo Ferreira Lima   Titular
- Dermivaldo Queiroz de Souza                 Suplente

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4D5BC31F3C81A15DBBBE1064FB7FE3CA

terça-feira, 25 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibipeba

Praça: da Igreja, nº 2 – Centro  - Ibipeba – BA CEP 44.970-000
Fone: (74) 3648-2154 CNPJ 114571290001/40 e-mail:ibipebasaude@hotmail.com

2 - REPRESENTANTES DOS TRABALHADORES DA SAÚDE

 PROFISSIONAIS DE NÍVEL SUPERIOR:
- Eva Martins de Oliveira  Titular
- Patricia Ferreira de Castro             Suplente

 PROFISSIONAIS DE NÍVEL MÉDIO:
- Gleide Sônia Nunes Miranda Titular
- Lucidalva Pereira Cruz                Suplente

 REPRESENTANTES DOS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE:
- Ana Paula Batista de Andrade Titular
- Maria Lucia Fidelis Alemar     Suplente

3 – REPRESENTANTES DO GOVERNO/ PRESTADORES DE SERVIÇO

 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE:
- Marcelino Eduão Damaceno          Titular
- Glaucia Bastos Martins            Suplente

 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO:
- Ducilene Bastos Guimarães  Titular
- Fabiana de Souza Barreto    Suplente

 SETOR DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PRIVADO CONVENIADO:
- Rosimere Oliveira da Silva  Titular
- Lucivan Mendes de Andrade Suplente

Art. 2° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO EM, 04 DE JULHO DE 2017.

DEMÓSTENES DE SOUSA BARRETO FILHO

PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
EM, 04 DE JULHO DE 2017.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4D5BC31F3C81A15DBBBE1064FB7FE3CA

		2017-07-25T18:26:55-0300